[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 11.06.2014                                                                              №85
поселок Новоберезанский

Об утверждении схем расположения

земельных участков на кадастровом плане

территории для эксплуатации автомобильных дорог

общего пользования муниципального значения
В соответствии со статьями 11, 69 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 18 июня 2001 года №78-ФЗ        «О землеустройстве», статьей 6 Закона Краснодарского края от 05 ноября 2002 года №532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», в связи с проведением работ по описанию местоположения и установлению на местности границ земельных участков, необходимых для эксплуатации автомобильных дорог общего пользования муниципального значения, сформированных на основании заявления администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в лице главы поселения Шевченко Виктора Васильевича п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории:
1.1. Общей площадью 4828 кв. м. в кадастровом квартале 23:12:0000000, категория земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Новоберезанский, улица Пионерская, для эксплуатации автомобильной дороги общего пользования муниципального значения (приложение №1);
1.2. Общей площадью 5412 кв. м. в кадастровом квартале 23:12:0000000, категория земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Новоберезанский, улица Центральная, для эксплуатации автомобильной дороги общего пользования муниципального значения (приложение №2).

2. Установить вид разрешенного использования сформированных земельных участков, указанных в пункте 1 - для эксплуатации автомобильной дороги общего пользования муниципального значения.

3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района Булану Сергею Ивановичу обеспечить представление заявки и необходимых документов в

Кореновский отдел филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю для постановки сформированных земельных участков на государственный кадастровый учет.
4. Делопроизводителю общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района Маляревской Светлане Владимировне предоставить соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Кореновский район.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района П.С. Тыртычного.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
2